
REGIONE PIEMONTE BU40 02/10/2014 
 

Comune di Baldichieri d'Asti (Asti) 
D.C.C. n. 54/2014 inerente modifiche art. 2 del vigente Regolamento edilizio comunale. 
 
 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 54 del 15 settembre 2014 avente per oggetto 
“Regolamento edilizio comunale: parziale adeguamento dell’art.2.” 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
….omissis…. 

RITENUTO necessario provvedere al alcune modifiche ai predetti commi 2 e 3 dell’art.2 del 
vigente Regolamento Edilizio, per adeguarlo alle esigenze derivanti dalla gestione in forma 
associata delle funzioni comunali inerenti i servizi tecnici; 

….omissis…. 
DELIBERA 

- di modificare, per i motivi esposti in premessa, l’art.2 del vigente Regolamento Edilizio, 
sostituendo il 2° ed il 3° comma con i seguenti: 
2. “La Commissione è formata da sei componenti, eletti dal Consiglio Comunale. Il  Presidente è il 
Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale Servizio Edilizia privata.” 
3. “La Commissione Edilizia è formata dal presidente e dai componenti nominati dal competente 
organo comunale.” 

….omissis…. 
 
 


